
                                          
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                       
                   ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ   
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                                    
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                
Κανάρη 18, Χίος 821 31                                                                                           
Πληροφ.: Φαφαλιός Α.                                                                Χίος  26 Απρ. 2018 
Τηλ.: 22713 51702                                                                         Αριθ. Πρωτ. ΔΥ 
FAX: 22713 51738                                                                                                                     
e-mail: promithies@chios.gov.gr     
 
                           
                                                                                                                 ΠΡΟΣ  
                                                                                       ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

                                                                                                                                                                  
  
ΘΕΜΑ: Διευκρίνιση επί των όρων της υπ’ αριθμ. 12621/19-04-2018 διακήρυξης για την 

συμμετοχή στον διαγωνισμό της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Κάδων για την 

προώθηση της Οικιακής Κομποστοποίησης» 

       

         

Σας ενημερώνουμε ότι στην υπ’ αριθμ. 12621/19-4-2018 διακήρυξη του Δήμου για τον 

διαγωνισμό προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Κάδων για την προώθηση της Οικιακής 

Κομποστοποίησης», τα υπό προμήθεια προϊόντα δεν εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του 

νόμου 2939/2001 όπως ισχύει.   

Είμαστε στη διάθεση σας για οποιαδήποτε πρόσθετη διευκρίνιση. 

 
 

 

            Εκ του Τμήματος Αποθήκης  
                                                                                  & Προμηθειών Δ. Χίου  

 

 
                                                                                                                   
      
 

mailto:promithies@chios.gov.gr

		2018-04-26T15:27:53+0300




